
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.02.2020 року № 29

Про затвердження зведеного кошторисного

розрахунку вартості об'єкта будівництва 

Розглянувши лист Збаразького МКП по благоустрою ”Добробут” (вх.№05-221/2.6

від  26.02.2020р.),  розглянувши  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта

будівництва  “Поточний ремонт площі біля Б.Хмельницького в м.Збараж”  ,  взявши до

уваги  пропозиції  членів  виконкому,  керуючись  ст.31  Закону  України  “Про  місцеве

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва

“Поточний ремонт площі біля Б.Хмельницького в м.Збараж” на суму 199,105 тис. грн.

(сто дев'яносто дев'ять тисяч сто п'ять гривень 00 коп.)

Міський голова Збаража                                                                     Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



